Produktdatenblatt heinrichschulte malta

2065839-00010 SH KUCHENARMATUR EHM MALTA ND
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Produktbeschreibung Ausschreibungstext
Kichenarmatur Niederdruck Z065839-00010

chrom Heinrich Schulte
Flexschlauche 3/8" DIN DVGW Kichenarmatur Niederdruck
Strahlregler Niederdruck malta

fur drucklose HeiBwasserbereiter chrom

mit Metallbrauseschlauch Ausladung 200 mm
eigensicher gegen RickflieBen Hoéhe bis Strahlregler 105 mm
mit Schaftverschraubung Maximale H6he 195 mm

mit Durchflussbegrenzer 5 I/min Kartusche 44 mm

mit HeiBwasser- und Durchflussbegrenzer
Auslauf schwenk- und herausziehbar
Werkstoffe nach TrinkwV und UBA
Hebel Metall

Flexschlauche 3/8" DIN DVGW
Strahlregler Niederdruck

fir Unterfenstermontage

fUr drucklose HeiBwasserbereiter

mit Metallbrauseschlauch
eigensicher gegen RuckflieBen

mit Schaftverschraubung

mit Durchflussbegrenzer 5 I/min

e JANDN DI
GTIN: 4020929657211

SCIP: f348e047-6b31-4a6e-8513-a09da799f672

Technische Anderungen vorbehalten.
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Ersatzteilliste

Pos. Beschreibung

01 SH BEDIENHEBEL

02 SH ROSETTE M48 X 1

03 SH VERSCHRAUBUNG F.
SCHRAUBKAPPE

04 SH KARTUSCHE FUR
NORMALDRUCK

06 SH ANSCHLAGSCHRAUBE

08 SH AUSZUGSCHLAUCH FUR
KUCHENARM.

09 SH STRAHLREGLER ND

12 SH DICHTUNGSSATZ F.44ER
KARTUSCHE

15 SH ANSCHLUSSSCHLAUCH

16 SH DURCHFLUSSBEGRENZER
3/8"

17 SH RUCKFLUSSVERHINDERER
3/8"

18 SHT-ST. 3/8"1G X 3/8" AG X M15

19 SH BLEIGEWICHT

21 SH SCHAFTVERSCHRAUBUNG
M34 X 1,5

Artikel-Nr.

Z009265-00010
Z009076-00010
Z009078-00000

Z000070-00000

Z000235-00000
Z028804-00010

Z013924-00010
Z001810-00000

Z009102-00010
Z019389-00000

Z028903-00010

Z019394-00010
Z000287-00000
Z009196-00000

Technische Anderungen vorbehalten.



